- 1 -

平成 22年５月 13日

各    位

会 社 名 日本空港ビルデング株式会社

代表者名 代表取締役社長 鷹 城     勲

(コード番号 9706 東証第１部)

情報取扱責任者  専務取締役    石  黒  正  吉

（TEL.０３－５７５７－８０３０）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成２２年５月１２日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 22年６月２９日

開催予定の第６６回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．定款変更の目的

今後の事業展開に備えるため、事業目的を一部追加いたしたく、現行定款第 2条の変更を行うもの

であります。

２．定款変更の内容

（下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変  更  案

第１章 総  則

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

(１) ～（７） （条文省略）

     （新 設）

（新 設）

（８） ～（19） （条文省略）

第１章 総  則

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

(１) ～（７） （現行どおり）

(８)   食料品の製造、加工及び販売

(９)   航空旅客機内に於ける食事の供給販

売

（10）～（21）  （現行どおり）

３．日程

  定款変更のための株主総会開催日 平成２２年６月２９日（予定）

定款変更の効力発生日   平成２２年６月２９日（予定）

以 上